
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

508 

113 

408 

458 

423 

299 

49 

412 

124 

377 

20 

97 

72 

411 

418 

401 

515 

34 

8 

25 

100 

4 

12 

Name 

Nicolai Kristensen 

Jannik Nielsen 

Camilla Kaus Larsen 

Andreas Birkbak 

Marius Egil Fog 

Kristian Lægsgaard Degn 

Mads Rasmussen 

Tino Egeskov 

Patrick Gam Nielsen 

Steffen Nedergaard Christensen 

Magnus Dannesboe 

Tobias La cour Simonsen 

Frederik Halgren Lind Larsen 

Christoffer Wulff Sachse 

Oliver Skødt 

Tobias Dollerup Rasmussen 

Magnus Bak 

Storm Vetter Christiansen 

David Stilling Virlev 

Mads Vidriksen 

Emil Størup Stougaard 

Kasper Vej 

Anders Bødker Larsen 

Class 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

5 

1 

Diff 

1.371 

2.705 

3.018 

3.525 

5.797 

6.020 

6.225 

6.886 

6.998 

7.876 

10.359 

10.540 

16.571 

17.182 

22.487 

31.817 

40.786 

54.730 

6 Laps 

10 Laps 

DNS 

DNS 

Gap 

1.371 

1.334 

0.313 

0.507 

2.272 

0.223 

0.205 

0.661 

0.112 

0.878 

2.483 

0.181 

6.031 

0.611 

5.305 

9.330 

8.969 

13.944 

6 Laps 

4 Laps 

Total Tm 

9:42.984 

9:44.355 

9:45.689 

9:46.002 

9:46.509 

9:48.781 

9:49.004 

9:49.209 

9:49.870 

9:49.982 

9:50.860 

9:53.343 

9:53.524 

9:59.555 

10:00.166 

10:05.471 

10:14.801 

10:23.770 

10:37.714 

4:37.259 

1:00.607 

Best Tm 

52.466 

52.358 

52.373 

52.475 

52.383 

52.579 

52.585 

52.521 

52.437 

52.417 

52.641 

52.643 

52.590 

52.183 

53.147 

54.098 

52.385 

52.807 

52.585 

54.032 

55.439 

In Lap 

10 

10 

10 

8 

8 

8 

8 

9 

10 

11 

6 

10 

11 

7 

9 

10 

9 

5 

8 

3 

1 

0 

0 

N a ti o n a li te t 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

DK 

Comment 

+5 sek trykket snude 

+5 sek trykket snude 

+10 sek for afkørsel af 515 

+5 sek trykket snude 

+5 sek trykket snude 

+5 sek trykket snude 

+5 sek trykket snude +10 sek 

+5 sek trykket snude 

 

Sorted on Laps

Announcements 
Flg nr fået 5 sek for trykket snude :8-34-72-97-100-124-418-515 
411 +10 sek for afkørsel af 515 
nr 8 +10 sek for afkørsel af nr 34 ved post 8 

Margin of Victory 

1.371 

Avg. Speed 

84,772 

Best Lap Tm 

52.183 

Best Speed 

86,097 

Best Lap by 

411 - Christoffer Wulff Sachse 
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Thy Motor Sport Karting 

DRMC 2 Thy 27-28/4 2024 
6. DD2 

Heat 2 - DD2 

Race (8:00 and 1 Laps) started at 15:53:15 

Thy Karting Center 1,248 km 

27-04-2024 15:45 


